UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Lect[i]o viij.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

ascenderunt ac sepulchram di-  
uine prouidentie commiserunt  
Angelo itaq; dñi duce in gal-  
latham ad regnum lupe venie-  
tes eidem dixerunt. Dñs ihs  
christus mittit ad te corp<sup>9</sup> di-  
scipuli sui: vt quem noluit su-  
scipere viuum suscipias defū-  
ctū. Que post multa visa mi-  
racula dño credens propriuz  
palacium suum sepulture con-  
cessit et in ecclesiam consecra-  
ri fecit. *Scdm Bartheum.*

**I**n illo tempe: Accessit  
ad iesu mater filiozū ze-  
bedei cum filijs suis adorant<sup>9</sup>  
et petens aliquid ab eo. Et ref<sup>r</sup>  
*Sermelia beati hieronimi pref.*

**U**nde opinionem regni ha-  
bet mater filiozū zebedei:  
vt cum dominus dixerit fili<sup>9</sup>  
homis tradet<sup>r</sup> p<sup>r</sup>incipib<sup>9</sup> sacer-  
dotū et scribis et cōdemnabit<sup>r</sup>  
eum morte et tradet<sup>r</sup> gentibus  
ad illudendum et flagellādū  
et ignominia passionis timentibus  
discipulis nunciaret. il-  
la gloriam postulet triumphat<sup>r</sup>  
Tu autem dñe. *Lectō viij.*

**N**ac vt reor ex causa qz post  
omnia dixerat dñs: et tertia die  
resurget. Putauit euz mulier  
post resurrectionem illico reg-  
naturum. et hoc quod in secu-  
do aduentu promittitur pmo  
esse complendum: et auaritate  
feminea presētia cupit imme-  
mor futurorum. Tu at. *L. 15*

**Q**uod aut interrogat domi-  
nus et illa petere responderet qd  
vis: non venit de ignorantia  
sed ex eius persona dicitur. q  
flagellandus et crucifigendus  
erat. quō et de morboza qz me-  
retigit. et de lazaro vbi posui-  
stis eum. in veteri quoq; testa-  
mento. adam vbi es. et descē-  
dens videbo si iuxta clamorē  
suum qui venit ad me perfici-  
unt sinautē. non est vt sciam.  
Tu autē domie. *Capitulu.*

**V**isit herodes rex man<sup>9</sup> vt  
affligeret quosdam de eccle-  
sia. occidit aut iacobū fratres  
iohannis gladio. Deo grās.

**E**sto dñe qm̄s plebi *Colla.*  
tue sanctificator et custos: vt  
beati iacobi apostoli tui mun-  
nita presidijs et conuersatione  
tibi placeat et secura deseruiat  
Per dñm nostrū.

*In crastino sancti iacobi legit histo-  
ria de sctā Anna. In festo  
sanctę Anne ad primas ves.  
sup psalmos feriales añ. Ce-  
leste beneficium introiuit i an-  
nam de q̄ nata ē nob̄ Maria  
virgo. Capitlm. Mulierē for.*

*R. Ad nutum dñi nr̄i. Req̄-  
re in natiuitate marie. Hym.*